Tusses quidem recentes curare superuacaneum est, cum & aqua potu & conueniente cibo qui in forbitionibus offertur iis mederi fit facile: diuturnis autem tussibus hæc assumpta medentur: acanthi radice drach. j. cum melle. iuniperi baccæ quinque, sex, septem odo: cedri fructus poti cum vino aut aqua mulsa, asphodeli radix drach. j. pondere cum vino, bitumen catapotij instar deuoratum, baccharidis decoctum ex aqua, balsami fructus drach. j. pondere cum vino mulso, lauri baccæ binæ trita cum aqua, helxines succus mensura cyathi absorptus, myrrha fabæ magnitudine deglutita, smyrnij radix deuorata: thymi, thymbrae aut hyssopi dilutum decoctumve cum melle & caricis: equiseti succus aut decoctum, isopyri decoctum ex aqua mulsa, nuces auellanae in aqua mulsa potæ adiecto pipere, caualidis radix commanducata, galbani catapotij instar assumptum, cetaurij maioris radix drach. ij. pondere cum vino: gummi amygdali amarae aut cerasi aut pruni cum vino diluto: ladanum cum styrace instar catapotij sumptum, atque ipse etiam styrax per se: similiter & lycium Indicum fabæ magnitudine. Meconium cum styracis & myrrhæ partibus æquis in pastillos granorum erui magnitudine conformatur, e quibus tres à cibo sub horam somni aqua superbibita tuto exhibentur. Confert & mastiche trita, deglutito inde succo: item cenanthes herbæ folia, semen & caulis cum vino aut cœnomelite, laserpitij semen cum porro & aceto, sulphur viuum aut sagapenum, laser in ouo

forbili sumptum, salvia in sorbitione hausta: ari radix cocta in sorbitione, ac eadem etiam per se in cibo sumpta: simili quoque modo dracunculi radix, vna passæ detrahitis vinaceis esitata, mel coctum instar catapotij deuoratum: acetum scilliticum absorptum, (sed recentes tusses acetum irritat.) panacis aut peucedani è radicibus decoctum aut eorundem liquor deuoratus: marrubij decoctum cum melle: porrum coctum in cibo sumptum, ex eodem succus expressus haustus: sandaracha cum cera instar catapotij assumpta, feseli cum vino potum, scillæ coctæ drach. j. cum aceto mulso aut vino mulso, allium seu coctum seu crudum in cibo sumptum, caricæ super prunis affatæ insperso pipere, chamædryos decoctum, palmulæ caryotæ in vino macerata, deinde que tostæ superinsperso pipere: bryoniæ radix alba in puluerem contrita & paulo melle cocto excepta, instar catapotij deuorata: est enim acris: fœnigræci decoctum ex aqua diebus quindecim cyathi mēsurā potum: erysimum aut nasturtium diei vnus spatio præmaceratum, deinde que in prissana coctum & absorptum. Aliud ad tussiculam: pulegium præbe manducandum: aut hyssopum ex vino tepido propinato ieiuno, & superdormiat. Aliud: hederæ acinis, ligno aut foliis tussi fluxionique obnoxium fumigato, & sanabitur: aut resnam cum vino veteri, aut cannabis agrestis semen ex aqua propinato: aut cedriâ cum vino ieiunis potui dato, aut arsenicum cum ouo sorbili exhibeto, aut sulphur viuum simili modo. Aut: fœnumgræcum, hyssopum aut pulegium ex posca decoquito, & ieiuno propinato. Aut: olea laurique folia tusa tritaque tribus matutinis ternum cochlearium mensura potui dato. Tusses quæ cum vehemēti sunt defluxione, iuuat, equina spuma pota cum aquæ dimidia hemina. Validas tussientium excreationes adiunat, vinum in excauata scilla per noctem relictum & vngentē tussi exhibitum: sumatur vero per cannulam & parciore quantitate, propter acrimoniam: confert & acetum scillinum absorptum.